
Продажа

1-к.квартира, 32 м², 4/5 эт.

Красноярск,

Красная пл, д 3А

 ₽ 4 690 000



ПРОДАЕТСЯ ОТЛИЧНАЯ КВАРТИРА!

Полноценная 1-комн. Квартира 33 кв. М.
Квартира с окнами на красную площадь,
светлая и очень теплая. Также в квартире
имеются газ, санузел совмещенный,
пластиковые окна, счетчики холодной и горячей
воды, домофон, железная дверь.

Есть возможность арендовать подземную
парковку. В самом центре города Красноярска.
Напротив дома шикарный парк, в самом доме
Сбербанк, продуктовый магазин, аптека.
Остановка общ. Транспорта Кр. Площадь у дома,
в пешей доступности лицей 28, детский сад.
Также театры, музеи, Органный зал, парк
Горького, набережная реки Енисей.

Звоните и пишите по всем вопросам. Покажем!
Подходит под все виды расчета.
Полное документальное оформление и
юридическое сопровождение сделки на всех
этапах. Дистанционное и очное оформление
ипотеки под самый выгодный процент.
Сотрудничаем со всеми банками! ОФОРМЛЮ
ИПОТЕКУ ПОД ПРОЦЕНТ НИЖЕ ЧЕМ В БАНКАХ.
А ТАКЖЕ БЕЗ ОФ. ТРУДОУСТРОЙСТВА И
ПЕРВОНАЧАЛЬНОГО ВЗНОСА.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 32 м²
Жилая площадь: 24 м² Площадь кухни: 8 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Тип дома: кирпичный




